
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Dvě domácí prohry našich "žen"

Po delší době se na domácí palubovce představily ženy, tedy lepší je říkat družstvo žen. Na
sobotu jsme totiž měli k dispozici ženy pouze 4 a na neděli o jednu více. S tím by ani nešlo do
zápasů nastoupit. Naštěstí nám vypomohly oba dny tři kadetky, kterým za to patří dík.
Především za sobotu, neboť předtím ještě hrály dva těžké zápasy ve své soutěži.

Pro děvčata to byly první zápasy za ženy a musím říct, že se s tím popasovaly dost dobře. Chyby a občas
přehnaný strach a respekt tam byly, ale obecně musím říct, že předvedly dobrý výkon a jsou příslibem do
dalších let.

 

03.12.2022 ADFORS Basket NFMP Litomyšl - BC Benešov 47:84 (8:25
21:40 34:57)
Natálie Čerebová - 13, Sabina Hartmanová - 13, Nela Škeříková - 7, Vendula Hrdličková - 6,
Veronika Hrdličková - 6, Jolana Kolářová - 2, Anna Bielková - 0

 

 

Proti vedoucímu celku tabulky jsme si těžko mohli dělat zálusk na výhru v kompletí sestavě, natož takto.
Výsledek ale nakonec není tak špatný a pro diváky to byl docela pěkný zápas. Nela s Vendy se uvedly pěknými
7 a 6 body. Jenom trochu škoda poslední čtvrtiny, ve které jsme dostali 27 bodů, mohl být výsledek ještě
přijatelnější. Síly ale už asi příliš docházely.

 

 

04.12.2022 ADFORS Basket NFMP Litomyšl - BC Kolín 58:74 (19:18 33:44
42:53)
Sabina Hartmanová - 14, Veronika Hrdličková - 13, Natálie Čerebová - 12, Vendula Hrdličková -
 11, Anna Bielková - 3, Lucie Jeřábková - 3, Michaela Tomšů - 2, Jolana Kolářová - 0

 

Kolín se v tabulce nachází jen kousek nad námi a určitě jsme chtěli pomýšlet na výhru, tedy opět za normální
konstelace, kdyby nechyběla Gabča, Sabča, Vikča, Jochy a Anička. Ale i tak jsme hráli velmi vyrovnaný zápas a
6 minut před koncem jsme prohrávali pouze 49:56. Závěr nám však už nevyšel a soupeřky náskok navýšily.
Problém nám dělala především Tereza Králová, která ještě vloni hrála ŽBL za Trutnov, tedy její výkonnost i
fyzično je trošku někde jinde.

Připsali jsme si sice dvě prohry, ale dojem z našeho výkonu není špatný. Tímto jsme zakončili rok 2022 a hned
první lednový víkend budeme hostit Jablonec a Liberec.

07.12.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

